
ویژه نامه نوروز 1403

18

پرسپولیس سال 1402 را با اتفاقات عجیب و غریبی پشت سر گذاشت اما با نگاهی به آنچه طی 20 سال اخیر در این باشگاه اتفاق افتاده دیگر 
هیچ چیز در پرسپولیس چندان غیر معمول و عجیب و غریب نیست و هواداران این تیم را غافلگیر نمی کند. سال 1402 برای پرسپولیس خیلی 
خوب شروع شد و با یک اتفاق تاریخی پیش رفت اما این تیم تابستان خوبی را سپری نکرد و مشخص بود که حواشی اوج خواهد گرفت و ممکن 
است به بدنه تیم قهرمان لطماتی وارد کند. پاییز پرسپولیس پرحاشیه بود و اتفاقات عجیبی در خود داشت و در شروع زمستان آنچه نباید اتفاق 
می افتاد، رخ داد. از میانه زمستان نیز پرسپولیس وارد یک ثبات و آرامش نسبی شد و شرایط در آخرین روزهای سال نسبتاً قابل قبول بود اما دوباره 
همه چیز تحت تأثیر مشکات مالی باشگاه، شرایط را به گونه ای پیش برد تا تیم قهرمان با مشکات ابتدایی مواجه شود و حاشیه ها دوباره برگردد.

پرسپولیس در 1402 چه اتفاقاتی را از سر گذراند؟

سال دبل تاریخی، قهر و جدایی!

فوتبال ایران

بهار رویایی، فصل شکستن رکوردها
پرســـپولیس در آخرین مســـابقه ســـال 1401 مقابل 
ســـپاهان شکســـت خورد و از حریفانش در جدول 
عقب افتاد اما در شروع سال جدید همه چیز به شکل 

دیگری پیش رفت.
پرسپولیس شروعی عالی در سال جدید داشت و 
هفت بازی پیاپی لیگ از جمله دربی برگشت را برد 
تا با استفاده از لغزش سپاهان قهرمانی لیگ را به 
دست بیاورد. این قهرمانی برای یحیی و تیمش به 
خاطر از دست دادن جام سال قبل از آن در رقابت با 
استقلال اهمیت بسیاری داشت. همچنین یحیی 
گل محمدی در رقابت با دو مربی پرتغالی، ساپینتو 
در اســـتقلال و مورایس در ســـپاهان که با توپ پر 
وارد رقابت ها شده و هزینه های زیادی برای بستن 
تیم های خود متقبل شده بودند، اهمیت زیادی به 

عنوان یک مربی موفق ایرانی داشت.
با فاصله کوتاهی از قهرمانی در لیگ، پرســـپولیس 
فینال حذفی را هم از اســـتقلال برد و گل محمدی 
اتفاق تاریخی ســـال 1398 با برانکو و ســـال 1378 با 
علی پروین را تکرار کرد. با دبل قهرمانی، پرسپولیس 
به صورت خـــودکار صاحب ســـوپرجام هم شـــد تا 

درخشان ترین فصل یحیی در این تیم رقم بخورد.
 هر آنچه 

ً
با این ســـه جام یحیی گل محمـــدی تقریبا

برانکو در پرسپولیس به دست آورده بود را صاحب 
شد و تنها با یک ســـوپرجام کمتر یکی از موفق ترین 

مربیان تاریخ باشگاهش لقب گرفت.
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